УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«10» ноября  2015 года        № 1345

Об утвержденном пункте проведения

экзаменов в период проведения

государственной итоговой  аттестации

 по образовательным программам

среднего общего образования

в 2015/2016 учебном году

В соответствие с приказом департамента образования Белгородской

области  «Об утверждении пунктов проведения экзаменов в период проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в 2015/2016 учебном году» от 06 ноября 2015

года № 4474 и в целях организованного проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования на

территории Ракитянского района в 2015/2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу оценки качества образования и мониторинга (Гончарова

Т.В.) довести до сведения образовательных организаций:

1.1. утвержденное место расположения пункта проведения экзаменов

(ППЭ) в период проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2015/2016

учебном году (Приложение 1);

1.2. утвержденную унифицированную систему кодировки ППЭ,

участвующего в проведении государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2015/2016

учебном году (Приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций  довести данный

приказ до сведения педагогов, выпускников, родителей (законных

представителей).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Н.Ю. Якименко.

        Начальник

управления образования              Е.Г. Власенко

Исп. Гончарова Т.В., 57-4-98

Приложение № 1

к приказу управления образования

от 10 ноября  2015  г.  №1345

Перечень пунктов проведения экзаменов (ППЭ) в период проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования на территории

Ракитянского района в 2015/2016 учебном году

№

п/п

Наименование образовательной

организации, на базе которой

организован ППЭ

Код

 ППЭ

Адрес ППЭ

1 2 3 4

1 Муниципальное

общеобразовательное  учреждение

«Пролетарская средняя

общеобразовательная школа №1»

Ракитянского района

1701 309300, Белгородская

область, Ракитянский

район, п. Пролетарский,

ул. Ватутина, д. 2-а